
Organisationsenhet  Person E-postadress Specialkost

108 Vänkretsen Eslöv Bert Holmqvist bert.holmqvist@ownit.nu

108 Vänkretsen Eslöv Laila Fast Petrovic lailafast@gmail.com

108 Vänkretsen Eslöv Lars Hemming hemminglars@gmail.com

159 Hässleholm Barbro Carlsson barbro.carlsson55@gmail.com

159 Hässleholm Hem Mathiasson karin1hem@gmail.com

159 Hässleholm Ruth Brunner ruth.zonta@gmail.com

159 Hässleholm Ulla-Brita Wallenius bitte@pewa.se

347 Aktiv Eslöv Irene Bedbo irene@bedbo.se

347 Aktiv Eslöv Sven Åke Ståhl urmakare@icloud.com

347 Aktiv Eslöv Åke Emilsson ake.e.emilsson@gmail.com

Anneberg Eva Winkle elmwinkle@gmail.com

Anneberg Ewert Mårtensson martensson.ewert@gmail.com

Anneberg Lars Birve lars@birve.se

Annetorp Glumslöv Lars-Eric Hansson larseric.hansson@yahoo.se

Barkåkra Ingrid Hjortsjö ingridhjortsjo@hotmail.com

Barkåkra Lilian Lindner lilian@ektv.nu

Bulltofta Anders Appelgren anders.appelgren52@gmail.com

Bulltofta Kitty Isegran kittyisegran@hotmail.com

Bulltofta Wivi Noren wivi.noren@mail.com

Burlöv Birgitta Malm birgittagmalm@gmail.com

Båstad Bjäre Gunilla Linghoff gunilla-linghoff@telia.com

Båstad Bjäre Karin Sörensson karin.sorensson@bjarenet.com

Båstad Bjäre Kerstin Gustafsson gustafssonkerstin@hotmail.com

Båstad Bjäre Kerstin Nilsson kerstin.svenstorp@hotmail.com

Club 230 Staffanstorp Anneli af Klinteberg anneliafk@gmail.com

Club 230 Staffanstorp Barbro Julén barbro.julen@telia.com

Club 230 Staffanstorp Kerstin Jacobsson-Pontén kerstin.ponten@gmail.com

Club 230 Staffanstorp Rune Lindahl runelindahl@gmail.com

Club 73 Svedala Jeanette Jönsson nettejonsson@hotmail.com Vegetarian

Club 73 Svedala Maj-Britt Blom majbrittblom@telia.com

Club 73 Svedala Rikard Bivefors rikard.bivefors@gmail.com

Dalbybygden Bo Ljungklint boljungklint@gmail.com

Dalbybygden Els-Britt Pålsson elsbrittpalsson@gmail.com

Degeberga Ingmar Andersson ingmar.sven.a@gmail.com

Djupadal Birgitta Jorisch birgitta@jorisch.se

Djupadal Birgitta Porutis birgitta@justsent.com

Fridhem Hans Schiött hans.schiott@telia.com

Fyrklövern Bjuv Christine Nilsson tittinilsson@gmail.com

Gamla Bjered Annette Jörgensen annette.jr@telia.com

Gamla Bjered Annika Helsing Persson annika.helsingpersson@gmail.com

Gamla Bjered Christina Unell christina.unell@bjarred.net

Gamla Bjered Eva Påhlsson e.pahlsson@outlook.com

Gillhög Löddeköpinge Anita Bogarve anita@bogarve.se

Gillhög Löddeköpinge Christer Sperlingsson sperlingssonco@gmail.com

Gillhög Löddeköpinge Leif Singbrant leif.singbrant@telia.com

Gullvivan Brösarp Philip Ohlsson iso.didactic@gmail.com

Harlösabygdens Seniorer Margareta Tallberg maggan@tallberg.biz

Harlösabygdens Seniorer Vanja Persson vpersson49@gmail.com

Havsvinden Åhus Jan Seebass janseebass@gmail.com



Högaholm Kerstin Friedland anita.aberg@ownit.nu

Höganäs Inga-Maj Hult inga-maj.hult@telia.com

Höganäs Monica Strömgren monica.stromgren@gmail.com

Hörby Klubb 201 Christer Nilsson cn.ostraby@telia.com

Hörby Klubb 201 Leif Brinck leif_brinck@hotmail.com

Höör Klubb 72 Ann-Margret Nordbeck ampan@live.com

Höör Klubb 72 Eva Svensson eva.lb.svensson@telia.com

Höör Klubb 72 Håkan Järvelid h.jarvelid@gmail.com

Jägersro Kerstin Ekvall kerstin.ekvall@gmail.com

Jägersro Marianne Leijonhufvud marianne.leijonhufvud@gmail.com

Kabusa Ystad Agneta Ingby agnetaingby21@gmail.com

Kabusa Ystad Saga Nilsson sagaystad@hotmail.com

Kivik Gertie Stenkula gertie.stenkula@gmail.com

klubb 69 Sjöbo Eva Olsson evabodil@sjobo.nu

klubb 69 Sjöbo Monica Nilsson monicanilsson@sjobo.nu

Kontinentens Tröskel Trelleborg Mats Reimer semreimer@outlook.com

Kristianstad Gunilla Hansson gunillam.hansson@telia.com

Kristianstad Lago Wikingsson lago.wiking@gmail.com

Kullaberg Karin Smede karin.smede@gmail.com

Kärnan Helsingborg Ingrid Gustavsson ingridmaria.gustavsson@telia.com Ej fågel

Kärnan Helsingborg Lars Norling com.lars@outlook.com

Linderöd-Äsphult Eva Lindahl spf.linderod.asphult@gmail.com

Ljungens Seniorer Tommy Nordquist gerdotommy@hotmail.com

Lomma södra 594 Monica Jeppsson monica.jeppsson@gmail.com

Lomma södra 594 Åke Lindskog akelindskog38@gmail.com

Lund Centrum Anders Malmborg anders.malmborg@bahnhof.se

Lund Centrum Peter Posselwhite peterposselwhitelund@gmail.com

Lund Centrum Torbjörn Nilsson tobbeilund@telia.com

Lundensis Lund Inger Lagergren Inger.lagergren47@gmail.com

Munka Sven-Erik Lindgren lindgrensgolv@gmail.com

Munka Åke Sandberg akesandberg47@gmail.com

Möllan Eva Bergstedt eva_bergstedt@telia.com

Norra Villands Monica Fransson monicafransson@telia.com

Osby Björn Blomberg blombygard@telia.com

Osby Staffan Lutterdal lutterdal.barum@live.se

Osby Yvonne Klintenheim y.klintenheim@gmail.com

Oxie Ingrid Lindblad ingridioxie3@gmail.com

Oxie Lenni Widerberg ninniw47@gmail.com Glutenintolerant

Petri Anna-Stina Karlsson anna-stina.k@hotmail.com

Petri Ann-Charlotte Gauffin ac.gauffin@gmail.com

Petri Ann-Kristin Brinck fialotta1988@hotmail.se

Petri Lena Ståhlbrink lena@stalbrink.se

Romele Kent Persson genarpskungen@gmail.com

Romele Sivert Gardell gardell.veberod@gmail.com

Simrishamn Sumaros Gunilla Aastrup Persson gunilla@aastrup.se

Slottsstaden Gunnar Edebrand edebrand@telia.com

Slottsstaden Lisbeth Edebrand edebrand@telia.com

Storken Lena Clausson lenaerik@live.se

Storken Mats Andersson mats.a@sjobo.nu

Stranden - Limhamn Anita Persson anitapersson505@gmail.com



Stranden - Limhamn Magnus Taube magnus.taube@icloud.com

Strövelstorp-Ausås Gigge Källström gigge.kallstrom@bahnhof.se

Strövelstorp-Ausås Lotta Laursen christerlottalaursen@gmail.com

Stångby Anita Hedin anitamhedin@gmail.com

Stångby Berne Jönsson jonsson.berne@telia.com

Svalöv Ann-Christine Nilsson anki.svalov@telia.com Vegetarian

Svalöv Gunilla Svensson gunillalillasvensson@gmail.com

Södra Bjäre Lars Forssell forssell.lars@gmail.com

Södra Sandby Lena Högström lenahogstrom45@gmail.com

Södra Sandby Marianne Mossberg mossberg.marianne@telia.com

Teckomatorp Per-Åke Persson perakeingalill@gmail.com

Tollarpsorten Börje Johansson borje.johans@gmail.com

Tollarpsorten Christer Johansson christer.kula@hotmail.com Glutenintolerant

Tollarpsorten Gunnel Nordström gunnel.m.nordstrom@gmail.com

Tomelilla Klubb 67 Gunnar Sallstedt gunnar@sallstedt.se

Tomelilla Klubb 67 Monica Noren monica.a.noren@gmail.com Ej rött kött

Tre Byar Bengt Nilsson bengtrune.nilsson@telia.com

Tre Byar Bennie Persson bennie.persson@telia.com

Triangeln Malmö Alf Lindberg alf.lindberg4849@gmail.com

Triangeln Malmö Sixten Olsson sixten.h.olsson@gmail.com

Trivsam Bjärnum Ingrid Magnusson magnusson_ingrid@hotmail.com

Trivsam Bjärnum Kerstin Göransson kerstingoransson1944@gmail.com

Trivsam Bjärnum Nils Göran Lindquist

Tågaborg Eva Jonsson ejo@biodev.se

Tågaborg Ewa Walméus ewa.walmeus@telia.com

Udden Göran Johansson cege.johan@gmail.com

Udden Marianne Svensson marijan@beddingestrand.net

Verum Kjell-Uno Ögren persson.bodarp@hotmail.se

Vårbo Seniorer Ann-Christin Andersson annchi.anson@sydmail.se

Vårbo Seniorer Marianne Andersson maja.gyllebo@outlook.com

Vårbo Seniorer Tommy Andersson toan.andersson@outlook.com

Vårbo Seniorer Ulla Persson Edje ulla.edje@gmail.com

Wä Skepparslöv Gunvor Nilsson gunvornilsson@hotmail.com

Wä Skepparslöv Per Olsson 245127@gmail.com

Wä Skepparslöv Rose-Marie Wagerfors rose_wennerstrand@hotmail.com

Ystad Crister Sterning aoc.sterning@gmail.com

Ystad Karin Olsson Lindström karin.olssonlindstrom@gmail.com

Ystad Kenth Eriksson kenth39@spray.se

Ystad Ronny Larsson ronnylarsson.spf@gmail.com

Åby Klippan Lennart Knutsson Lennartknutsson@hotmail.com

Ängelholm Ann Hörnebrant-Sturesson ann.h.sturesson@bjarenet.com

Ängelholm Elna Hallberg elna.hallberg@telia.com

Ängelholm Ingrid Lindblom lindbloming@gmail.com

ÖRKELLJUNGA Boo Ekenstéen svag710599@gmail.com

ÖRKELLJUNGA Horst Delitz delitzhorst@gmail.com

Österlen Löderup Anders Lasson 49lasson@gmail.com

Österlen Löderup Gull-Britt Ohlsson gullbrittohlsson@gmail.com

Östra Karup Karin Wilson kaswilson@telia.com


